MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA​​​​​​​

Edital  nº 21/2021, 30 de setembro de 2021Edital  nº 21/2021, 30 de setembro de 2021

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela

Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, torna público o

RESULTADO do FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN, após interposição de recurso face o resultado da

votação popular e da análise técnica do mérito arAs1co, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 20, de 23 de julho de 2021,

alterado em 6 de setembro de 2021.

MÉRI TO ARTÍ STI COMÉRI TO ARTÍ STI CO

MOD ALI D AD EMOD ALI D AD E CATEG OR I ACATEG OR I A PR OPONENTE VENCED ORPR OPONENTE VENCED OR I NTER POS I ÇÃO D E R ECUR S OI NTER POS I ÇÃO D E R ECUR S O

Discentes do IFPB

(até 17 anos)

Canção Maria Clara Farias Caldas -

Canção

Autoral
Ana Carolina Sampaio de Souza -

Canção

Autoral
- R e cu rs o  i n d e fe ri d o .R e cu rs o  i n d e fe ri d o .

Música

Instrumental
Helen Alves Oliveira -

Discentes do IFPB

(18 anos acima)

Canção Jessyca das Neves Felipe Silva -

Canção - R e cu rs o  i n d e fe ri d o .R e cu rs o  i n d e fe ri d o .

Canção

Autoral

Lucas Felipe Farias Lima Felix de

Figueiredo
-

Canção

Autoral
- R e cu rs o  i n d e fe ri d o .R e cu rs o  i n d e fe ri d o .

Música

Instrumental
Gusthavo de Almeida RIbeiro -

Discentes

das Redes

Municipais e

Estadual da

Paraíba

Canção Bárbara Lynda da Silva Oliveira -

Canção - R e cu rs o  i n d e fe ri d o .R e cu rs o  i n d e fe ri d o .

Canção

Autoral
Não houve inscrições -

Música

Instrumental
Não houve inscrições -

Egressos do IFPB

Canção Não houve inscrições -

Canção

Autoral
Não houve inscrições -

Música

Instrumental
Não houve inscrições -

Servidores do

IFPB

Canção Não houve inscrições -

Canção

Autoral
Não houve inscrições -

Música

Instrumental
Não houve inscrições -

VOTO POPULARVOTO POPULAR

MOD ALI D AD EMOD ALI D AD E
PR OPONENTEPR OPONENTE

VENCED ORVENCED OR
I NTER POS I ÇÃO D E R ECUR S OI NTER POS I ÇÃO D E R ECUR S O

Discentes do IFPB

(até 17 anos)

Ismael Gomes da Silva -

- R e cu rs o  i n d e fe ri d o .R e cu rs o  i n d e fe ri d o .

Discentes do IFPB

(18 anos acima)

Claudino Oliveira Dias -

Discentes das Redes Municipais e Estadual

da Paraíba

Bárbara Lynda da Silva

Oliveira
-

	Documento assinado eletronicamente por: